
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Таврического муниципального района

мог Ш0 Nojs%?
р.п. Таврическое

О внесении изменений в постановление Администрации 
Таврического муниципального района №113 от 04.02.2016г 
«О создании Общественного совета при 

Администрации Таврического муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 212 - 
ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Омской области от 27 ноября 2013 года № 
307 -  п «О порядке образования общественных советов при органах 
исполнительной власти Омской области», руководствуясь Федеральным 
законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Таврического 
муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Таврического 
муниципального района №113 от 04.02.2016г «О создании Общественного 
совета при Администрации Таврического муниципального района Омской 
области» следующие изменения:

- Приложение №2 «Состав Общественного совета при Администрации 
Таврического муниципального района Омской области» изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы муниципального района Е.А. Виноградову.

Глава муниципального района Ю.И. Постовой



Приложение 
Постановления 

Администрации 
Таврического 

муниципального района 
Омской области

т М  ОТ

«Приложение№2 
к Постановлению 

Администрации 
Таврического 

муниципального района 
Омской области 

№ 113 от 04.02.2016

Состав
Общественного совета при Администрации Таврического 

муниципального района Омской области 
(далее -  Общественный Совет)

Грицына Василий Павлович - председатель Совета ветеранов
(пенсионеров Войны и труда,
Вооруженных сил), Почетный
гражданин Таврического
муниципального района 
председатель Общественного Совета 
(по согласованию);

Фрикель Татьяна Васильевна - председатель профсоюза
государственных учреждений, 
председатель Совета женщин -  
заместитель председателя 
Общественного Совета (по 
согласованию);

Савицкая Любовь Григорьевна - председатель Таврической местной
организации Омской областной 
общероссийской организации 
"Всероссийское общество 
инвалидов" -  секретарь 
Общественного совета (по



согласованию);

Члены Общественного совета:

4 Пранкевич Николай Васильевич - начальник местного отделения
ДОСААФ России, Почетный
гражданин Таврического 
муниципального района (по 
согласованию);

5 Бугаенко Николай Николаевич - Председатель Координационного 
Совета отраслевых профсоюзов, 
председатель профсоюза АПК РФ по 
Таврическому району (по 
согласованию);

6 Носов Владимир Платонович - ветеран труда, Почетный 
гражданин Таврического 
муниципального района (по 
согласованию);

7 Гребень Наталья Викторовна - председатель территориального 
объединения работодателей 
Таврического муниципального 
района Омской области (по 
согласованию);

8 Черняев Павел Иванович - член КФХ Черняевой Л.И. (по 
согласованию);

9 Пеплер Яков Яковлевич - ветеран труда, Почетный 
гражданин Таврического городского 
поселения Таврического 
муниципального района (по 
согласованию);


